

Wyjaśnienia do przetargu nr 3

dotyczy: **„Zwiększenie dostępności i podwyższenie standardu usług medycznych poprzez rozbudowę i modernizację Szpitala Uzdrawiskowo - Rehabilitacyjnego „Excelsior” wraz z wyposażeniem w wysokiej klasy sprzęt rehabilitacyjny oraz poprzez poprawę struktury zatrudnienia i podnoszenie kwalifikacji kadry -Etap I: Przebudowa (modernizacja) pomieszczeń na II, III i IV piętrze w Szpitalu „Excelsior” przy Al. Partyzantów 2 w Iwoniczu - Zdroju”.**

Pytanie 1:

W związku ze zwiększeniem zakresu robót w branży budowlanej (wyposażenie meblowe, rolety okienne) i sanitarnej (kabiny prysznicowe), zwracamy się z prośbą o przesunięcie przetargu o kilka dni, w celu uzyskania właściwych ofert cenowych. Zamawiający powinien takie elementy zamieścić od początku postępowania przetargowego a nie w połowie okresu do terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szczegółowych informacji odnośnie ślusarki aluminiowej ppoż.:

- Czy drzwi należy wyceniać z okuciem klamka / klamka oraz z samozamykaczem ramieniowym ?
- Czy w zestawieniu ślusarki aluminiowej wszystkie drzwi są przeszklone czy wypełnione panelem ? W zestawieniu jest zaznaczone tylko szkło mleczne natomiast inne wypełnienia są nieopisane (np. SP4, SP11)
- Prosimy o podanie informacji czy podana ślusarka aluminiowa drzwiowa jest tylko wewnętrzna, czy są jakieś pozycje zewnętrzne ? W zestawieniu ślusarki brak informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Należy wycenić drzwi kompletne (razem z okuciem i samozamykaczem).

Wszystkie drzwi są przeszklone.

W drzwiach „SP11” szkło mleczne.

Ślusarka aluminiowa jest także zewnętrzna – zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 3:

W przedmiarze branży sanitarnej widnieją 3 brodziki kwadratowe, a tymczasem na rzucie zaznaczone są 4. Jaka jest ich faktyczna ilość ?

Odpowiedź:

Należy przyjmować ilości wyłącznie wg rzutów rysunkowych.

Pytanie 4:

Na rozwinięciu w łazienkach nr 321 i 222 widnieją grzejniki PD 123 050, których nie ma w kosztorysie. Jednocześnie widnieje tam 30 grzejników Syriusz SŁ 20/50, gdy tymczasem wg przedmiaru branży sanitarnej jest ich 32. Czy więc należy dodać do kosztorysu dwa nowe grzejniki PD 123 050, czy w ich miejsce przyjąć grzejniki Syriusz SŁ 20/50?

Odpowiedź:

Należy przyjmować ilości wyłącznie wg rzutów rysunkowych.

Pytanie 5:

W przedmiarze branży widnieją 3 szt. grzejników C-22-60-1,2, a wg rzutu jest tylko 1 szt., z kolei w przypadku grzejników C-22-60-1,0 na rzucie widnieje 4 szt., a wg przedmiaru powinno być ich 2 szt. Jaka jest faktyczna ilość grzejników w każdym z przypadków ?

Odpowiedź:

Należy przyjmować ilości wyłącznie wg rzutów rysunkowych.

Pytanie 6:

W przedmiarze branży sanitarnej widnieją 33 umywalki pojedyncze porcelanowe, a tymczasem na rzucie zaznaczone jest 36 szt. Jaka jest ich faktyczna ilość ?

Odpowiedź:

Należy przyjmować ilości wyłącznie wg rzutów rysunkowych.

Pytanie 7:

Prosimy o weryfikację przedmiaru robót branży elektrycznej w zakresie tras kablowych. Obmiar w załączonym przedmiarze robót znacząco różni się od ilości tras kablowych na rzutach branży elektrycznej (rys 1E, rys 2E, rys 3E)

Odpowiedź:

Należy przyjmować ilości wyłącznie wg rzutów rysunkowych.

Pytanie 8:

Prosimy o weryfikację przedmiaru robót branży elektrycznej w zakresie Instalacji oświetlenia. Obmiar w załączonym przedmiarze robót znacząco różni się od ilości na rzutach branży elektrycznej oraz w zestawieniu materiałowym załączonym do dokumentacji.

Odpowiedź:

Należy przyjmować ilości wyłącznie wg rzutów rysunkowych.

Pytanie 9:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 47 w przedmiarze branży elektrycznej „Układanie przewodów systemu przeciw oblodzeniowego rynien i rur spustowych - przewód grzewczy 20W/mb. W dostępnej dokumentacji nie ma wzmianki o układaniu przewodów grzejnych. Prosimy o weryfikację przedmiaru lub uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

Przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 10:

Dotyczy instalacji SAP: Prosimy o potwierdzenie że zgodnie z punktem 4.5 SIWZ wykonawca nie ma obowiązku dawania 36 miesięcznej gwarancji na elementy demontowane i przeznaczone do ponownego montażu (Czujki, ROPY).

Odpowiedź:

Odpowiedź nr 5 z dnia 07.12.2016r.

Pytanie 11:

Prosimy o informację czy zgodnie z punktem 4.4.1 SIWZ zamawiający przewiduje pracę w godzinach nocnych ?.

Odpowiedź:

Odpowiedź nr 6 z dnia 07.12.2016r.

Pytanie 12:

W przedmiarze branży elektrycznej / teletechnicznej ujęte są demontaże, natomiast w dostępnej dokumentacji nie ma materiałów które pozwoliły by zweryfikować ilości materiałów do demontażu, prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

Odpowiedź nr 2 z dnia 07.12.2016r.

Pytanie 13:

Instalacja SAP: Prosimy o potwierdzenie, że demontowane elementy są wystarczające do wykonania planowanej przebudowy systemu SAP oraz że ewentualne elementy dodatkowe – niezbędne do prawidłowego działania w/w instalacji – będą rozliczane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź:

Odpowiedź nr 3 z dnia 07.12.2016r.

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie że dostawa i montaż głośników oraz osprzętu dla instalacji DSO jest poza zakresem branży teletechnicznej.

Odpowiedź:

Odpowiedź nr 4 z dnia 07.12.2016r.

Pytanie 15:

W związku z przekazaną przez Inwestora odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 07.12.2016 wskazując na konieczność wyceny nowej centrali dla systemu SAP, co poważnie zmienia zakres przetargu zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 19.12.2016 ze względu na istotnie zmiany i konieczność szczegółowej analizy dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do prośby.

"UZDROWISKO IWONICZ" Spółka Akcyjna
38-440 Iwonicz Zdrój, Aleja Torosiewiczza 2
REGON 000872042, NIP 684-000-08-09
tel.(0-13) 430-85-50, fax:(0-13) 430-88-88
Nr konta 42 8642 1041 2006 4002 6196 0001
KRS 0000108826
(6)